

KONTAKT
dagbok@ksfmedia.fiFÖDELSEDAGSANNONSER
Bokning via
annons@ksfmedia.fi

NEKROLOG

FOTO: JYRI LAITINEN



● **Finn Herman Alarik Berg**
Född 22.4.1944 i Jakobstad
Död 10.6.2021 i Grankulla

Vicehäradshövding Finn Herman Alarik Berg föddes som den yngsta av fyra syskon. Han växte upp i Åbo och studerade till jurist vid Åbo Universitet och blev JK 1968 och VH 1971. Han var jurist i fjärde generationen, vilket tog sig uttryck i en stark rättskänsla och medmänsklighet som präglade honom genom livet. 1968 ingick han sitt livslånga äktenskap med Ilse Nymalm. Finn gick bort till följd av en svårartad cancer.

Finns bana inom företagsvärlden började 1970 vid advokatbyrå Schultz & Köhlers, därefter arbetade han i ett par år som jurist vid Sparbanken i Åbo.

Finn anställdes inom Rettig-koncernen 1972 som bolagsjurist och styrelsens sekreterare. Han var den sista personen som anställdes av bolagets ägare doktor Hans von Rettig. År 1977 flyttade koncernens huvudkontor till huvudstadsregionen och därmed Finn med familj till Grankulla.

Under årens lopp verkade han bland annat som styrelsemedlem i dotterbolagen Sinebrychoff och Marli och arbetade aktivt med de förvärv och avyttringar som gjordes inom koncernen. Han började även sköta ägarfamiljens juridiska ärenden och har tjänat fem generationer av familjen, fram till sin bortgång. Han hade ett brinnande intresse för företaget, dess produkter och historia, han visste allt om Rettig. Om det fanns frågor utansvar svar sa vi alltid "fråga Finn".

Han var en mycket omtyckt och uppskattad medarbetare och kollega. Otaliga var de anekdoter han kunde berätta om företaget. Han fick en avgörande roll i sammanställningen av den historik om företaget som är under arbete. Den uppgift kom att bli hans sista för bolaget.

Finns intresse för samhället och möjligheterna att påverka utvecklingen fick honom att bli politiskt aktiv i SFP i Grankulla. Han var medlem av stadsfullmäktige från 1989 fram till sin bortgång, därav en period som dess ordförande och 16 år som stadsstyrelsens ordförande. I Grankulla var han en stöttepelle inom partiet och en röstmagnet under flera val. Finn respekterades över partigränserna för saktighet, samarbetsförmåga och objektivitet. På det nationella planet var Finn ordförande för SFP:s finansutskott i 15 år och hade en bärande roll i utvecklandet av ekonomihanteringen.

Året 1968 blev viktigt för Finn, då blev han juriskandidat och gifte sig den 10 augusti.

Kännetecknande för Finn var hans skarpa intellekt i kombination med en stor energikapacitet och idériakedom. Hans karriär inom affärsjuridiken och företagsledningen och hans gedigna insats på politiska poster talar sitt klara språk. Men Finn var mycket mer. Han var en älskande make, en ansvarsfull familjefar och en god vän i alla väder. Vi vänner beundrade honom för hans hjälpsamhet, pålitlighet och pragmatism i råd och råd. Finn var en person med traditioner, som kom väl till uttryck i den årliga julglöggen för vänner som han bjöd på hemma hos sig kvällen före julafton.

Från barndomshemmet hade vi syskon ärvt en stark förståelse för sammanhållning och gemenskap inom familj och släkt, vilken Finn upprätthöll med stort hjärta. Den egna familjen med Ilse, fyra barn och fyra barnbarn var omgivningen där han kunde koppla av. Somrarna på Kustövillan gav tid för samvaro. Finns intresse för naturupplevelser och miljön samt hans intresse för att snickra fantasifulla leksaker åt barnen och senare barnbarnen gjorde honom till en centralfigur i deras sommarliv. Han tog ut de äldre på kanot- och båtferder. Finns arv kommer att leva vidare på många plan bland arbetskollegor, vänner och släktingar.

CYRIL VON RETTIG
ERIK ANDERSON
NILS-CHRISTIAN BERG

STUDENTJUBILEUM



■ 50 år. Studentklassen från 1971 vid Ekenäs Samlyceum hade klassträff på Knipan i Ekenäs. I jubileet deltog Lasse Grönlund, Gustav Munsterhjelm, Fredrik Karlsson, Lasse Wessman, Paula Gustafsson, Henry Lindqvist, Britta Örnmark, Kerstin Romberg, Carita Rosenberg-Wolff, Carita Pettersson, Henrik Wolff, Susanne Lundqvist, Nanne Berger, Rainer Blomqvist, Gun Lindholm, Karl-Erik Eriksson och Solveig Polvi.



■ 55 år. Svenska Normallyceum "Norsen" klass VIII K firade sitt jubileum i Stockholm. I resan deltog Leif Brunberg, Henrik Bruun, Mikael Böök och Dan Sundell (nedre raden) samt Simon Edgren, Göran Sylvander och Ulf Lindqvist (övre raden).

LOKALHISTORIA

Porkalahemman i fokus för ny bok

Under den så kallade Porkalaparentesen då den strategiskt viktiga Kyrkslättssudden i Finska viken utarrrenderades till Sovjetunionen från 1944 till 1956 förstördes en stor del av fastigheterna i området. Den enda mangårdsbyggnaden som bevarades i Porkala by finns på Rembas.

I en ny lokalhistorisk bok – *Rembas. Porkala-Hangö tur och retur* – berättas om livet på Rembas och släkten Strömsten som sedan 1700-talet levat där. Tyngdpunkten ligger dock på 1900-talet och Porkalaparentesen, under vilken familjen Strömsten flyttade till Hangö.

Boken är rikligt bildsatt och arbetsgruppen som tagit fram den består av **Sigbritt Backman, Sheila Liljeberg-Elgert och Viveca Strömsten.**

Mer information hittas på Kyrkslättis hembygdsförenings webbplats kyhf.hembygd.fi. **HBL**



Prins Philips testamente hålls hemligt i 90 år

Den kroatiska prins Philip